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企业基本情况

1、企业名称：深圳市合创建设工程顾问有限公司

2、企业地址：深圳市龙岗区龙城街道吉祥社区龙岗大道 3028-3036 号如意

空间 201

3、注册资金：12000 万元

4、经营性质：有限责任制

5、企业简介：

（1）公司的历史沿续过程

深圳市合创建设工程顾问有限公司前身为深圳市建设咨询有限公司，而深圳

市建设咨询有限于公司前身为深圳市建设开发咨询有限公司，于 1984 年经深圳

市人民政府批准成立。曾隶属于深圳市建设局，是深圳市最早成立的造价咨询单

位，也是深圳市最早的 15 家地盘管理公司之一。2003 年 9 月分立成立本公司，

2015 年升级为集团公司，2017 年申批为福田区总部企业。

（2）企业资质与企业等级

公司现具有工程监理综合资质、招标代理甲级、工程造价甲级、中央投资招

标代理甲级、广东省环境监理甲级、测绘资质乙级、广东省人民防空工程建设监

理乙级、工程咨询甲级、地质灾害治理监理乙级、施工二级资质、水利工程施工

监理乙级。现为深圳市科技、经济一体化定点服务单位。

（3）组织管理体系

公司自成立以来，逐步建立起科学、严谨、实用的内部管理体系，从组织上

确保了企业的快速发展。公司机构组成：综合办公室、人力资源部、工程部、经

营部、财务咨询部、总工办等 9个行政管理部室。

公司组织管理制度：公司制定了一套完善、规范的管理制度，如行政管理制

度、技术档案管理制度、监理工作制度、财务制度等等，每个制度都与各部门职

责工作相对应，实现统一的基础管理平台，实现用户数据统一管理、权限统一分

配，高效办公，为公司各项管理任务的顺利完成提供了重要的保障作用。

公司管理体系：公司通过 ISO9001 质量管理体系、ISO14001 环境管理体系、

OHSAS18001 职业健康安全管理体系及信息安全管理体系认证，通过各种管理体

系的有效运行，使得我司的工程服务管理水平更上一个台阶。
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（4）企业近五年营业额、纳税额及完成投资额情况

公司自成立以来发展迅速，营业额快速增长，具体数据详见下表：

年度
营业额

（单位：万元）

纳税额

（单位：万元）

完成投资额

（单位：万元）

2016 20459.81 1560.47 约 3267632.42

2017 25300.88 2012.29 约 4768318.65

2018 27601.55 2604.40 约 5201912.48

2019 41887.45 3228.33 约 7894296.83

2020 46380.99 4052.81 约 8672586.26

2021 55197.91 4376.56 约 8863752.61

2022 50033.29 4259.31 约 8134413.17

2023 43578.24 3627.71 约 786275.89

2024 35999.72 3079.61 约 728865.33

（5）公司专业技术人才资源

经过多年的培养和实践，公司现具有一批服务意识强、经验丰富、业务水平

高的专业及管理人才，且专业人员都具有相应的执业资格。目前公司拥有各类专

业技术管理人员 1873 人（其中在深圳缴纳社保人员 1092 人，分公司缴纳 490

人，离退休、实习生及其他人员 291 人）；上述人员中：公司管理人员 42 人，

工程监理人员 1460 人，招标投标人员 38 人、造价人员 190 人。公司高级工程师

171 名，高级经济师 2人，中级职称 496 名；注册监理工程师 370 人，一级注册

造价工程师 45 人，注册咨询师 12 人、注册一级结构师 1人、注册一级建筑师 1

人、一级注册建造师 127 人、注册设备监理工程师 2人、注册安全工程师 17 人。

专业涵盖建筑、结构、测量、地质、给排水、 设备安装、强电、弱电、通风空

调、轻轨、园林绿化、路桥、造价管理、经济管理等等专业。深圳市建设局评标

库专家 32 名。

（6）公司专家顾问资源

我司根据业务发展需要及招标工作需要建设有涵盖各个专业的专家库 900

多人，库中专家顾问资源丰富，专业全面，能为我司解决工程各种疑难问题。

（7）获得奖项
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一直以来，公司凭借科学的管理方法，丰富的工程管理经验以及优质的专业

服务，得到了社会各界及业主共同认可和好评。我司现为国家守合同重信用企业。

公司近五年监理的项目荣获鲁班奖、国家优质工程奖等国家级奖项 11 项；省级

奖项 87 项；市级奖项 115 项。

（8）公司其他优势

深圳市住房和建设局、深圳市建筑工程质量安全监督总站、深圳市交通运输

委员会光明交通运输局、深圳市交通工程质量监督站、深圳市宝安区住房和建设

局、深圳市光明新区建筑工务局、深圳市大鹏新区水务局、深圳市坪山区城市管

理和综合执法局、龙华区水务局、深圳市宝安区石岩街道市政建设工程事务中心、

深圳市南山区水务局、深圳市龙华区观湖街道办事处、深圳市龙岗区坪地街道办

事处、深圳市坪山区住房和建设局、深圳市龙岗区园山街道水务管理中心、深圳

市宝安区建设工程质量安全监督站、深圳市罗湖区市政园林管理所、深圳市罗湖

区治水提质办公室、深圳市龙岗区建筑工务局、深圳市宝安区石岩街道办事处、

深圳市罗湖区市政园林管理所、深圳市福田区城市管理局、深圳市交通运输委员

会宝安交通运输局等十个交通运输局、深圳市公园管理中心、深圳市盐田区工程

质量监督站、深圳市建筑工务署、深圳市龙华区观湖街道办事处、深圳市交通运

输委员会龙华交通运输局等政府部门委托我司进行全市工程项目质量安全第三

方巡查，我司是深圳市监理企业向政府部门提供第三方巡查较多的单位，这为我

司各项监理工程提高质量及安全生产水平打下良好的基础。

（9）学术成果

公司现有实用新型专利 10 项，分别为：具有加强筋的桩支护结构、热膨胀

固定夹、一种地质探勘装置、一种钢筋笼辅助绑扎架、一种工业废水处理装置、

一种矿坑、一种楼面厚度测量装置、一种水利工程用防水闸、一种铁路轨道中心

线保持装置、装配式钢结构装置。4项著作权，分别是：BIM 网络技术的建筑工

程管理系统 V1.0、现浇钢筋混凝土外墙外保温板钢架支护系统 V1.0、地下空间

两级冷却塔进排风串联冷却系统 V1.0、混凝土结构开裂监控系统 V1.0。

（10）公司业务涉及地域

除深圳外，公司项目管理业务范围在省内扩展到广州、汕头、汕尾、揭阳、

佛山、东莞、珠海、中山、云浮、清远、梅州、韶关、阳江、湛江、茂名等地，
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省外扩展到河北、河南、湖南、湖北、江西、福建、贵阳、山东、江苏、浙江、

安徽、广西、云南、海南、甘肃、青海、新疆、宁夏、四川、内蒙等省市。公司

以建设项目监理、造价咨询、招投标代理为主业，其中 2024 年总公司服务项目

的总收入达到 3.265 亿元，已完成工程的优良率达 75%。
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公司各类资质证书一览表

序号 证书名称 证书等级 发证单位 证书有效期

1 工程监理综合资质证书 综合资质
中华人民共和国住房和城

乡建设部
至 2028 年 12 月 11 日

2
工程造价咨询企业甲级

资质证书
甲级

中华人民共和国住房和城

乡建设部
至 2023 年 06 月 30 日

3
工程造价咨询企业信用

证书
AAA

中国建设工程造价管理协

会
2027 年 12 月 31 日

4
工程招标代理机构资格

证书
甲级

中华人民共和国住房和城

乡建设部
至 2019 年 06 月 05 日

5
中央投资项目招标代理

机构甲级资格证书
甲级

中华人民共和国国家发展

和改革委员会
至 2019 年 08 月 13 日

6

广东省工程建设招标代

理行业资信评价等级证

书

AAA 广东省建筑业协会 2028 年 04 月 09 日

7 工程咨询资信证书 甲级 中国工程咨询协会 至 2027 年 11 月 27 日

8
水利工程施工监理资格

证书
乙级 中华人民共和国水利部 至 2025 年 6 月 30 日

9
广东省建设项目环境监

理资格行业评定证书
甲级

广东省环境保护和产业协

会
至 2024 年 12 月 22 日

10
广东省人民防空工程建

设监理资质
乙级 广东省住房和城乡建设局 至 2024 年 11 月 28 日

11
地质灾害治理工程监理

单位乙级资质证书
乙级 广东省自然资源厅 至 2029 年 05 月 09 日

12 测绘资质证书 乙级 广东省国土资源厅 至 2026 年 12 月 31 日

13 建筑业企业资质证书 三级
深圳市福田区住房和建设

局
至 2025 年 10 月 1 日

14
广东省政府采购招标代

理资格
/ / /
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1、工程监理综合资质证书
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2、工程造价咨询企业甲级资质证书
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3、工程造价咨询企业信用证书

4、工程招标代理机构资格证书
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5、中央投资项目招标代理机构甲级资格证书
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6、广东省工程建设招标代理行业资信评价等级证书



12

7、工程咨询资信证书
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8、水利工程施工监理资格证
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9、广东省建设项目环境监理资格行业评定证书
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10、广东省人民防空工程建设监理资质
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11、地质灾害治理工程监理单位乙级资质证书

12、测绘资质证书
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13、建筑业企业资质证书
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14、广东省政府采购招标代理资格
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企业注册资金情况
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企业质量管理体系认证证书（原件扫描件）
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国家市场监督管理总局查询结果截图
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近 3年（2022、2023、2024 年度）财务审计报告（原件扫描件）

2022 年度财务审计报告
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2023 年度财务审计报告
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2024 年度财务审计报告
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投标人纳税情况一览表

投标人名称 深圳市合创建设工程顾问有限公司

年度 2022 年度 2023 年度 2024 年度

年度纳税额 3671.824232 万元 3328.104018 万元 3079.609963 万元

总纳税额 10079.538213 万元

备注

注：投标人须按照表中顺序提供近 3年（2022、2023、2024 年度）纳税证明（税

务部门开具）原件扫描件，原件备查。
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2022 年度纳税证明（原件扫描件）
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2023 年度纳税证明（原件扫描件）
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2024 年度纳税证明（原件扫描件）
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投标人公司注册造价工程师数量

投标人名称：深圳市合创建设工程顾问有限公司

一级造价工程师 45 人

二级造价工程师 33 人

注：后附全国建筑市场监管公共服务平台查询截图
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全国建筑市场监管公共服务平台查询截图
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投标人人员情况一览表

名称 姓名 职务 职称 主要简历、经验及承担过的项目

项目负责人 彭喜 项目负责人 高级工程师 从事造价咨询相关工作 11 年

项目组成员 周议
土建专业

注册造价师
高级工程师 从事造价咨询相关工作 12 年

项目组成员 何桂花
土建专业

注册造价师
高级工程师 从事造价咨询相关工作 17 年

项目组成员 陈世平
土建专业

注册造价师
高级工程师 从事造价咨询相关工作 24 年

项目组成员 董建朔
土建专业

注册造价师
工程师 从事造价咨询相关工作 30 年

项目组成员 杨村
土建专业

注册造价师
/ 从事造价咨询相关工作 10 年

项目组成员 姚沐鑫
土建专业

注册造价师
/ 从事造价咨询相关工作 9年

项目组成员 李志明
安装专业

注册造价师
高级工程师 从事造价咨询相关工作 18 年

项目组成员 张钰
安装专业

注册造价师
工程师 从事造价咨询相关工作 10 年

项目组成员 赵建华
安装专业

注册造价师
工程师 从事造价咨询相关工作 25 年

专职咨询师 周星宇
土建

专职咨询师
工程师 从事造价咨询相关工作 9年

专职咨询师 赵永超
安装

专职咨询师
工程师 从事造价咨询相关工作 18 年

注：

（1）根据本项目特点，投标人须按招标文件“第三章 招标人对招标文件及合同

范本的补充/修改”第四条中的规定格式及要求提供《投标人人员情况一览表》，

要求拟派人员专业齐全，满足项目咨询服务工作要求，人员包括但不限于：项目

负责人、土建专业、安装专业等；施工过程中须派驻 2名专职咨询师（土建、安

装专业一级注册造价工程师各 1名）完成现场成本管理工作。

（2）投标人须按照表中顺序提供拟派人员的执业证书、职称证书、近三个月（2025

年 8 月-2025 年 10 月）连续在投标人企业缴纳社保等相关证明资料原件扫描件，

原件备查。
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1.项目负责人：彭喜
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2.土建专业注册造价师：周议
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3.土建专业注册造价师：何桂花
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4.土建专业注册造价师：陈世平
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5.土建专业注册造价师：董建朔
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6.土建专业注册造价师：杨村
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7.土建专业注册造价师：姚沐鑫



40



41



42



43

8.安装专业注册造价师：李志明
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9.安装专业注册造价师：张钰
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10.安装专业注册造价师：赵建华
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11.土建专职咨询师：周星宇
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12.安装专职咨询师：赵永超
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投标人获得表彰、协审业绩及其履约评价情况

投标人获得表彰情况表

序号 表彰情况名称 颁发机构 时间 备注

1
龙华文体中心机电工程优秀

工程造价成果奖一等奖
深圳市造价工程师协会 2022.6

2

轨道交通 10 号线沿线五和

大道等道路品质提升工程优

秀工程造价成果奖二等奖

深圳市造价工程师协会 2022.6

3

天虹购物中心及配套住宅工

程优秀工程造价成果奖三等

奖

深圳市造价工程师协会 2023.3

4

南山区创新大道综合提升工

程优秀工程造价成果奖三等

奖

深圳市造价工程师协会 2023.3

5

阳江市地下综合管理廊及同

步建设一期工程项目（骊阳

路）工程（结算类）造价咨

询优秀成果奖三等奖

阳江市工程造价咨询与招投

标管理协会
2023.6

6

2021 年度广东省工程造价

特色企业和特色团队-品牌

造价咨询企业

广东省工程造价协会 2022.6

7

2021 年度广东省工程造价

特色企业和特色团队-专业

领域造价咨询骨干企业

广东省工程造价协会 2022.6

8
2022 年度工程造价咨询先

进单位
深圳市造价工程师协会 2023.3

9

2022 年度广东省工程造价

特色企业和特色团队-品牌

造价咨询企业

广东省工程造价协会 2023.10

10

2022 年度广东省工程造价

特色企业和特色团队-专业

领域造价咨询骨干企业

广东省工程造价协会 2023.10

注：投标人须按照表中顺序提供总计不超过 10 项“表彰证书”原件扫描件，若

超过 10 项，招标人在清标时仅考虑表中的前 10 项，原件备查。
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1. 龙华文体中心机电工程优秀工程造价成果奖一等奖

2. 轨道交通 10 号线沿线五和大道等道路品质提升工程优秀工程造价成果奖二

等奖



3

3. 天虹购物中心及配套住宅工程优秀工程造价成果奖三等奖

4. 南山区创新大道综合提升工程优秀工程造价成果奖三等奖



4

5. 阳江市地下综合管理廊及同步建设一期工程项目（骊阳路）工程（结算类）

2022 年度工程造价咨询优秀成果奖三等奖

6. 2021 年度广东省工程造价特色企业和特色团队-品牌造价咨询企业



5

7. 2021 年度广东省工程造价特色企业和特色团队-专业领域造价咨询骨干企业

8.2022 年度造价咨询先进单位



6

9. 2022 年度广东省工程造价特色企业和特色团队-品牌造价咨询企业



7

10. 2022年度广东省工程造价特色企业和特色团队-专业领域造价咨询骨干企业
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投标人协审业绩及其履约评价情况表

序号 项目名称 业主单位 时间 备注

1
深圳市财政局聘用社会中介机构协助财政

评审项目（A包 11 标段）
深圳市财政局 2022.5.16

2

深圳市城市管理和综合执法局工程项目和

预算项目协助审核服务

深圳市城市管理和综合执

法局
2021.10.29

深圳市城市管理和综合执法局工程项目和

预算项目协助审核服务

深圳市城市管理和综合执

法局
2020.10.26

3 2023 年建设工程造价协审外购服务协议书

深圳市盐田区工程质量安

全监督中心（深圳市盐田

区工程造价管理中心

2023.3.27

4

深圳财政预算和投资评审中心 2023-2024

年聘用社会中介机构协助财政评审封闭式

框架协议采购项目（A包）

深圳市财政预算和投资评

审中心
2023.6.15

5
珠海市金湾区财政投资审核中心政府投资

项目工程审核服务机构招标采购项目

珠海市金湾区财政投资审

核中心
2018.6.27

6
光明区政府投资项目初步设计概算协助评

审审核服务（补充）预选库框架合同

深圳市光明区发展和改革

局（深圳市光明区重大项

目促进服务中心）

2020.10.16

7
工程项目预算评审、结算评审服务（2024

年-2025 年）项目框架协议采购
井陉县财政局 2024.1.19

8
2024 年-2026 年阳江市财政局投资评审服

务资格封闭式框架协议

阳江市财政局投资审核中

心
2024.11.7

9

2021-2023 年湛江市赤坎区财政局区级财

政投资审核业务第三方服务采购项目（湛江

市赤坎区财政局）

湛江市赤坎区财政局 2021.10.7

10
2022 年-2025 年阳江市阳东区财政局投资

评审服务资格采购项目
阳江市阳东区财政局 2024.4.19

11
建设工程造价和公共住房收购价格协审外

购服务(2024 年)协议书

深圳市盐田区工程质量安

全监督中心（深圳市盐田

区工程造价管理中心）

2024.4.19

12
澄迈县 2023 年政府投资项目评估评审咨询

服务
澄迈县行政审批服务局 2023.2.9

注：投标人须按照表中顺序提供总计不超过 10 项 “协审业绩证明材料及其履约评价证明材

料”原件扫描件，若超过 10 项，招标人在清标时仅考虑表中的前 10 项，原件备查。
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1. 深圳市财政局聘用社会中介机构协助财政评审项目（A包11标段）



10



11



12



13



14



15



16

2. 深圳市城市管理和综合执法局工程项目和预算项目协助审核服务



17



18



19



20



21



22



23



24

3. 2023 年建设工程造价协审外购服务协议书



25



26



27



28

4. 深圳财政预算和投资评审中心 2023-2024 年聘用社会中介机构协

助财政评审封闭式框架协议采购项目（A包）



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56

任务单



57

成果文件



58



59



60



61

5. 珠海市金湾区财政投资审核中心政府投资项目工程审核服务机构

招标采购项目



62



63



64



65



66



67



68



69



70

6. 光明区政府投资项目初步设计概算协助评审审核服务（补充）预

选库框架合同



71



72



73



74



75



76



77



78

7. 工程项目预算评审、结算评审服务（2024 年-2025 年）项目框架

协议采购



79



80



81



82



83



84

8. 2024 年-2026 年阳江市财政局投资评审服务资格封闭式框架协议



85



86



87



88



89

9. 2021-2023 年湛江市赤坎区财政局区级财政投资审核业务第三方

服务采购项目（湛江市赤坎区财政局）



90

协审合同关键页



91



92



93

10. 2022 年-2025 年阳江市阳东区财政局投资评审服务资格采购项目（阳江市

阳东区财政局）

中标（成交）通知书



94



95



96



97

11. 建设工程造价和公共住房收购价格协审外购服务(2024 年)协议

书



98



99



100



101



102



103



104



105



106



107

12. 澄迈县 2023 年政府投资项目评估评



108



109



110



1

投标人相关项目业绩表

建设单位 项目名称
建设

地点

建设

规模

合同签

订时间

合同价格

（万元）

备

注

珠海格力香

溪建设开发

有限公司

漫舒溪里广场项目

全过程造价咨询服

务

广东省

珠海市

计容建筑面积

127235.02 平

方米。总投资约

257591.35 万

元

2022 年 1

月 29 日
632.353421

深圳市光明

区建筑工务

署

光明区荔园小学（暂

定名）建设工程

深圳市

光明区

总建筑面积

47404 平方米

2021 年 7

月 8 日
183.8995

深圳市新龙

福投资发展

有限公司

福城南产业片区

12-16宗地项目I标

段 10-08-02 宗地

（全过程造价咨询）

深圳市

龙华区

总建筑面积约

153571 平方米

2023年10

月 7 日
226.6586

深圳市前海

蛇口启迪实

业有限公司

15 单元 02 街坊

02-01、02-02、02-03

地块居住类项目

前海妈

湾片区

15 单

元

计划总投资

1000000 万元

2024 年 2

月 29 日
508.490566

深圳市城市

建设开发

（集团）有

限公司

罗湖区城建集团“工

改保”项目

深圳市

罗湖区

总建筑面

46427 平方米

2022年11

月 8 日
116.00

注：投标人须按照表中顺序提供不超过 5项业绩的合同关键页原件扫描件，若超

过 5项，招标人在清标时仅考虑表中的前 5项，原件备查；合同关键页是指含工

程名称、建设规模、建设内容、合同价、合同签订时间、合同签字盖章页等页面。

如合同无法体现上述内容，需提供中标通知书或证明等材料；若未附证明材料或

以上材料（合同、中标通知书或业主证明等材料）无法清晰反映上述内容的，招

标人有可能作出对投标人不利的判断，因此造成的后果由投标人自行承担。
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1. 漫舒溪里广场项目



3



4



5



6



7

2. 光明区荔园小学(暂定名)建设工程



8



9



10



11



12



13



14

3. 福城南产业片区 12-16 宗地项目 I标段 10-08-02 宗地（全过程造价咨询）



15



16



17



18



19



20



21

4. 15 单元 02 街坊 02-01、02-02、02-03 地块居住类项目



22



23



24



25



26

5. 罗湖区城建集团“工改保”项目



27



28



29



30



1

投标人拟派的项目负责人相关项目业绩表

（拟派项目负责人：彭喜）

建设单位 项目名称
建设

地点

建设

规模

合同签

订时间

合同价格

（万元）

备

注

深圳市新龙

福投资发展

有限公司

福城南产业片区

12-16宗地项目I标

段 10-08-02 宗地

（全过程造价咨询）

深圳市

龙华区

总建筑面积约

153571 平方米

2023年10

月 7 日
226.6586

深圳市城市

建设开发

（集团）有

限公司

罗湖区城建集团“工

改保”项目

深圳市

罗湖区

总建筑面

46427 平方米

2022年11

月 8 日
116.00

深圳市前海

蛇口启迪实

业有限公司

15 单元 02 街坊

02-01、02-02、02-03

地块居住类项目

前海妈

湾片区

15 单

元

计划总投资

1000000 万元

2024 年 2

月 29 日
508.490566

注：投标人须按照表中顺序提供不超过 3项业绩的合同关键页原件扫描件，若超

过 3项，招标人在清标时仅考虑表中的前 3项，原件备查；合同关键页是指含工

程名称、建设规模、建设内容、合同价、合同签订时间、合同签字盖章页和能清

楚反映项目负责人任职信息等页面。如合同无法体现上述内容，需提供中标通知

书或业主证明等材料；若未附证明材料或以上材料（合同、中标通知书或业主证

明等材料）无法清晰反映上述内容的，招标人有可能作出对投标人不利的判断，

因此造成的后果由投标人自行承担。
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1. 福城南产业片区 12-16 宗地项目 I标段 10-08-02 宗地（全过程造价咨询）



3



4



5



6



7



8



9

2. 罗湖区城建集团“工改保”项目



10



11



12



13



14

3. 15 单元 02 街坊 02-01、02-02、02-03 地块居住类项目



15



16



17



18



1

企业综合实力一览表

序号 类别 名称 发布时间

1 ISO 认证 质量管理体系认证证书 2023.5.17

2 ISO 认证 环境管理体系认证证书 2024.4.11

3 ISO 认证 职业健康安全管理体系认证证书 2024.4.11

4 ISO 认证 信息安全管理体系认证证书 2021.6.29

5 其他认证 知识产权管理体系认证证书
2023.11.2

1

6 其他认证 履约能力达标测评认证证书 2023.5.30

7 其他认证 企业诚信管理体系认证证书 2023.5.30

8 定额编制 珠海市建设工程造价经济指标（2015 年） 2016.1

9 定额编制 珠海市建设工程造价经济指标（2016 年） 2017.11

10 定额编制
珠海市建设工程造价技术经济指标（房屋建筑类）

2017-2018 年
2018.12

11 定额编制
《珠海市政府投资项目建设标准指导意见》

第一册 市政道路
2022.3

12 定额编制
《珠海市政府投资项目建设标准指导意见》

第二册 园林绿化
2022.3

13 定额编制
《珠海市政府投资项目建设标准指导意见》

第三册 老旧小区改造
2022.3

14 定额编制
《珠海市政府投资项目建设标准指导意见》

第四册 公共建筑
2023.1

15 定额编制
《珠海市政府投资项目建设标准指导意见》

第五册 公路
2023.1

16 定额编制
《珠海市政府投资项目建设标准指导意见》

第六册 桥梁
2023.1

17 定额编制 《珠海市政府投资项目建设标准指导意见》 2023.1
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第七册 隧道

18 定额编制
《珠海市政府投资项目建设标准指导意见》

第八册 水利
2023.1

19 行业标准 《建设工程施工安全巡查管理标准》 2021.12.29

20 行业标准
深圳市工程监理专项工作标准第 2 册建筑主体结构与

屋面工程质量控制
2020.7.30

21 行业标准
深圳市工程监理专项工作标准第 3 册建筑装饰装修工

程质量控制
2020.7.30

22 专利 热膨胀固定夹 2017.4.12

23 专利 一种钢筋笼辅助绑扎架 2017.5.31

24 专利 一种楼面厚度测量装置 2017.4.12

25 专利 装配式钢结构建筑 2017.4.12

26 著作权 BIM 网络技术的建筑工程管理系统 2018.2.8

27 著作权 地下空间两级冷却塔进排风串联冷却系统 2018.2.7

28 著作权 混凝土结构开裂监控系统 2018.2.7

29 著作权 现浇钢筋混凝土外墙外保温板钢架支护系统 2018.2.7

……
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1、质量管理体系认证证书



4

2、环境管理体系认证证书



5

3、职业健康安全管理体系认证证书



6

4、信息安全管理体系认证证书



7

5、知识产权管理体系认证证书



8

6、履约能力达标测评认证证书



9

7、企业诚信管理体系认证证书



10

8、2015 年度《珠海市建设工程造价经济指标》



11

9、2016 年度《珠海市建设工程造价经济指标》



12

10、《珠海市建设工程造价技术经济指标》（房屋建筑类）2017-2018 年



13

11、《珠海市政府投资项目建设标准指导意见》珠海市政府投资项目建设标准

指导意见》 第一册 市政道路



14



15

12、《珠海市政府投资项目建设标准指导意见》政道路 第二册 园林绿化



16



17

13、《珠海市政府投资项目建设标准指导意见》第三册 老旧小区改造



18



19

14、《珠海市政府投资项目建设标准指导意见》第四册 公共建筑



20



21

15、《珠海市政府投资项目建设标准指导意见》第五册 公路



22



23

16、《珠海市政府投资项目建设标准指导意见》第六册 桥梁



24



25

17、《珠海市政府投资项目建设标准指导意见》第七册 隧道



26



27

18、《珠海市政府投资项目建设标准指导意见》第八册 水利



28



29



30

19、《建设工程施工安全巡查管理标准》



31

20、深圳市工程监理专项工作标准第 2册建筑主体结构与屋面工程质量控制



32



33

21、深圳市工程监理专项工作标准第 3册建筑装饰装修工程质量控制



34



35

22、热膨胀固定夹



36

23、一种钢筋笼辅助绑扎架



37

24、一种楼面厚度测量装置



38

25、装配式钢结构建筑



39

26、BIM 网络技术的建筑工程管理系统



40

27、地下空间两级冷却塔进排风串联冷却系统



41

28、混凝土结构开裂监控系统



42

29、现浇钢筋混凝土外墙外保温板钢架支护系统
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